INSTITUTO FEDERAL DE
                          EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                          MATO GROSSO

EDITAL N.º 96/2015

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto

Presidencial de 08.04.2013, publicado no D.O.U. de 09.04.2013, no uso de suas atribuições e

considerando o artigo 2º da Lei nº 8.745/93, o Edital IFMT nº 93/2015 e o Edital Complementar nº

01 ao Edital nº. 93/2015, que dispõem sobre a contratação por tempo determinado de Professor

Substituto;

RESOLVE  :

              I – Homologar, parcialmente, o resultado do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto de que trata o Edital IFMT n.º 93/2015, conforme abaixo:

CAMPUS CÁCERES

Área: FÍSICA
Classificação Candidatos Situação

1° QUESLE DA SILVA MARTINS Aprovado

CAMPUS CONFRESA

Área: ENGENHARIA FLORESTAL
Classificação Candidatos Situação

1° BRUNO AURELIO CAMPOS AGUIAR Aprovado
2º ARTENIO APARECIDO POMPEO DE CAMPOS Classificado
3º EZIELBE PEREIRA SOUSA Classificado

CAMPUS CUIABÁ – CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA

Área: TURISMO
Classificação Candidatos Situação

1° LUCIENE APARECIDA CASTRAVECHI Aprovado
2º MILENE MARIA MOTTA Classificado
3º CAMILA KONOPATZKI DO AMARAL Classificado
4º KATHIUSCIA DA COSTA CAMARGO Classificado
5º BRUNA MENDES DE FAVA Classificado
6º LUCIENE CASTRO BAUERMEISTER Classificado
7º VERONICA MARIA DE CARVALHO PEREZ Classificado
8º DIEGO APARECIDO CAFOLA Classificado
9º DANIEL RODRIGUES ROSA Classificado
10 CAROLINA SOUZA DA CUNHA MARTE Classificado
11 ERIKA PAULA SOUZA CORREA DA COSTA Classificado

CAMPUS JUÍNA

INSTITUTO FEDERAL DE
                          EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                          MATO GROSSO

Área: ADMINISTRAÇÃO
Classificação Candidatos Situação

1° AMARAGY JOSE FELIX MARTINS Aprovado
2º ALEX ROGERO Classificado

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

Área: ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

CAMPUS PONTES E LACERDA

Área: BIOLOGIA
Classificação Candidatos Situação

1° ANDIARA SILOS M. DE CASTRO E SOUZA Aprovado
2º GUILHERME FREDERICO PEDRA PONCIANO Classificado
3º INDYARA BRESSAN Classificado

Área: MATEMÁTICA
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 19 de novembro de 2015.

JOSÉ BISPO BARBOSA
Reitor do IFMT

Decreto Presidencial de 08.04.2013
Publicado no D.O.U. de 09.04.2013

	INSTITUTO FEDERAL DE
	EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	MATO GROSSO
	EDITAL N.º 96/2015
	O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Presidencial de 08.04.2013, publicado no D.O.U. de 09.04.2013, no uso de suas atribuições e considerando o artigo 2º da Lei nº 8.745/93, o Edital IFMT nº 93/2015 e o Edital Complementar nº 01 ao Edital nº. 93/2015, que dispõem sobre a contratação por tempo determinado de Professor Substituto;